прикАз

/,J ?r' .; {2J4-

о внесенuu uзмененuй
в полоэюенuе о сuсmеjие
опцаmьl mруdа

В соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крымот 1З января 2022 г. Nб "о внесении изменений в постановление Совета
министров Республики Крым о,г 2З декабря 2Ol4 года N 562" и на основании
решения профсоюзного комитета от vз ?/АtlД протокол J\ъ /

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты Труда работниковГосударСтвенногО бюджетНого }п{реждениЯ РеспублИп" Кро' <Щентр
соци€Lлъного обслуживания граждан пожилого возраста и инв€UIидов
Бахчисарайского района>>, утвержденное прик€вом Jф1 1 от 02.07. 202|г.
с 1З.01 .2022 года, следующие изменения:

-в абзаце третьем пункта З.2 разде.па З цифры ''З02'' заменить цифрами
"З20";

-пункт 7.5 изложитъ в след\,юшей редакции:

<<7 .5. Выплата стимулирующего характера, предусмотренная пунктом
7.4 р€вдела 7 настоящего Положения, не производится при нЕLличии
неснятого (непогашенного) дисциплинарного взыскания)).

-приложение 13 к Поло>ttению о системе оплаты тРУда работниковизложить в новой редакции (прилагается).

2, Главному бухгалтеру Кабелюженко н.м. внести изменения в штатное
расписание.

3.специалисту по кадровому делопроизводству Зарочинцевой ю.в.
внести соответствующие изменения в трудовые договора работников.

4. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор

согласовано:

Юрисконсулът

ППО ГБУ РК (ЦСО
Бахчисарайского района>

?;-1,7_ Т.Ю.Заентина

Ю.С. Привалова

Н.М. Кудрявцева

Приложение 13
к Положению об оплате труда

работников учреждения

щолжностные оклады работников, тарифные ставки по профессиям
рабочих, занимающих должности, предусмотренные

п ессиональными стандартами
!олжностъ Уровень

квалификации в
соответствии с

утвержденным
профессионапьным

стандартом

!олжностной
оклад (тарифная

ставка), руб.

lLлесарь-электрик по ремонту

|электрооборулования 2-го
lразряда

|Сп..uрr-электрик по ремонту
|электрооборудования З -го
|разряда

|Сп..uрr-электрик по ремонту
lэлектрооборулования 4-го

lR*R"лu
|Слесаро-электрик по ремонту
]электрооборудования 5 -го

|R*р"лu

|Слесарь-электрик по ремонту
|электрооборудования 6-го

|R*R"лu
(приказ Министерства

труда и соци€tльной защиты
Российской Федерации от 28
сентября 2020 годаN 660н "Об
утверждении
про фессиона-пьного стандарта
"Слесарь-электрик")

4

4

7890

802б

8175

8з22

8482

Специалист по кадровому
целопроизводству

5 1 1564

истемный администратор 5 l1564
Психолог (приказ
Министерства труда и
соци€uIьной защиты
Российской Федерации от 18
ноября 20lЗ года N 682н "Об
утверждении
профессионального стандарта
"Психолог в соци€шьной
сфере")

|з49|

a
J

7

4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор

согласовано:

Юрисконсульт

ППО ГБУ РК KI]CO
Бахчисарайского района>

-);-_+7_
Т.Ю.Заентина

Ю.С. Привалова

Н.М. Кудрявцева/,'